
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ № Э&7-//Д

« | » QV-v«^r<so 20 )G года
U

Об утверждении комиссии 
по противодействию коррупции

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 
№ 829 и распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 
от 29.05.2015 № 127-р в целях предупреждения коррупционных правонарушений в 
государственном образовательном учреждении, организации выявления и устранения 
причин и условий, порождающих коррупцию, обеспечения защиты прав и законных 
интересов граждан, общества от угроз, связанных с коррупцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБУ ДО ДДТ «Град чудес» 

на 2016-2017 учебный год в составе: 
председатель - директор -  Черникова И.Ю. 
члены комиссии - заместитель директора -  Астраханцева А.И. 
члены комиссии - заместитель директора -  Бархатова З.П. 
члены комиссии - заместитель директора -  Павлова И.Л. 
члены комиссии - заместитель директора -  Свиридова Е.В. 
члены комиссии - методист -  Холопова И.Н. 
секретарь -  специалист по кадрам -  Горячих М.В./

Директор ДДТ «Град чудес»

С приказом ознакомлены:

И.Ю. Черникова

fy А.И. Астраханцева 

рЗ.П. Бархатова 

М-В. Горячих

И.Л. Павлова 

^Е.В. Свиридова 

И.Н. Холопова

Исп.: Бурдова Д.А. 
1 экз.: в дело 03.05


